

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการชุดบ่อน้ำตื้น จำนวน ๔ บ่อ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หกแสนบาทถ้วน)  
ลักษณะงานโดยสังเขป เส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ ม. ลึกไม่น้อยกว่า ๑๒.๐๐ เมตร พร้อมติดตั้ง คสล.ปากบ่อ
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๑๙,๖๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหกร้อย-  
บาทถ้วน)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น
  - ๕.๒ แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นายวีรชัย ช่างสาร ประธานกรรมการ
  ๒. นางสาวภวรัชนี ทิศทอง กรรมการ
  ๓. นางเนตรนภา เกสโร กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของงาน.....เทศบาลตำบลดอนประดู่.....อ.ปากพะยูน.....จ.พัทลุง.....

สถานที่ตั้ง.....ต. ดอนประดู่.....อ.ปากพะยูน.....จ.พัทลุง.....

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....เทศบาลตำบลดอนประดู่.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4. จำนวน.....1.....แผ่น.....

ผู้ประมาณราคา.....คณะกรรมการกำหนดครุฑกลาง.....วันที่.....24 พ.ค. 59.....

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	23,600.78	1.2708	29,991.871	
	เงินในไซ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			29,991.871	
	ตั้งงบประมาณเพียง			29,900.00	/ 1 บ่อ
สรุป	ตัวอักษร (สองหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท / ตร.ม.				

- ดำเนินการจำนวน 4 บ่อ ๆ ละ 29,900

เป็นเงิน 119,600.00 บาท

ตั้งงบประมาณไว้เป็นเงิน

( หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวีรชัย ช่างสาร)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

โครงการ ขุดบ่อน้ำตื้น  
 ชื่อโครงการ ขุดบ่อน้ำตื้นภายในตำบลคอนประจักษ์  
 ปริมาณงาน Ø 1.00 เมตร ลึก ไม่น้อยกว่า 12.00 เมตร พร้อมคาดพื้น คสล.ปากบ่อ คิดต่อจำนวน 1 บ่อ  
 สถานที่ดำเนินการ ตำบลคอนประจักษ์ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง  
 งบประมาณเมื่อวันที่ 24 พ.ค 59  
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลคอนประจักษ์ อำเภอปากพะยูน จังหวัดพัทลุง  
 ผู้ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
 \*คิดต่อ 1 บ่อ\*

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรงวัสดุ/ค่าแรง		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดบ่อน้ำตื้น						
	-ขุดดินพร้อมวางท่อ	12.00	ม.	900.00	10,800.00	10,800.00	
	-ท่อซีเมนต์ Ø 1.00*0.50 ม.	26.00	ท่อน	350	9,100.00	9,100.00	
2	งานพื้น คสล.ปากบ่อ ขนาด 3*3*0.15 ม.						
	-คอนกรีต 240 KSC	1.33	ลบ.ม	2,155.00	2,866.15	2,866.15	
	-ค่าแรง	1.33	ลบ.ม	306.00	406.98	406.98	
	-เหล็ก วายเมท 4 มม.@ 0.20 ม.	8.21	ตร.ม	30.00	246.3	246.3	
3	งานไม้แบบ	0.45	ตร.ม	300.00	135.00	135.00	
	-ค่าแรงไม้แบบ	0.45	ตร.ม	103.00	46.35	46.35	
รวมค่างานต้นทุน / 1 บ่อ						23,600.78	